
Dohoda o nájmu 

mezi 

Základní školou Luhačovice, příspěvková organizace 

763 26   Luhačovice 

IČ.: 49156608 

bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu 1404906399/0800 

zastoupenou ředitelem  

a 

Domem dětí a mládeže Luhačovice, příspěvková organizace 

Masarykova 76, 763 26 Luhačovice 

IČ.: 75062194 

Bankovní spojení: Komerční banka, č.účtu 35-4307240277/0100 

zastoupeným ředitelkou 

 

 

Předmět nájmu, účel, doba nájmu, nájemné 

 

Základní škola Luhačovice 

1/ umožní využívat tělocvičnu ZŠ a hřiště ZŠ Školní 666 k zájmovému vzdělávání, pohybovým 

aktivitám zájmových kroužků  

a  

třídu ZŠ Luhačovice, Školní  811 k zájmovému vzdělávání, jazykovým zájmovým kroužkům 

a 

technicky zaměřenou učebnu ZŠ Školní 666  k zájmovému vzdělávání – železniční modelář Domu dětí a 

mládeže Luhačovice 

 

od 2.října roku 2017 do 15. června 2018. 

 

a  velkou tělocvičnu ZŠ a hřiště ZŠ Školní 666 k zájmovému vzdělávání, florbalový camp – táborová 

činnost v červenci 2018 /termín bude upřesněn před konáním tábora/ 

 

 

2/ Základní škola se zavazuje poskytnout velkou a malou tělocvičnu  

tělocvičnu a hřiště ZŠ, Školní 666 pravidelně v: 

pondělí     

úterý        

 

středu    

 

   čtvrtek   

a 

třídu ZŠ Luhačovice Školní  811 pravidelně ve:             

středu       
/  

a 

technicky zaměřenou učebnu v ZŠ, Školní 666 pravidelně ve: 

úterý       

 

a 

 

velkou tělocvičnu ZŠ a hřiště ZŠ Školní 666 k zájmovému vzdělávání, táborová činnost v červenci 

2018 /termín bude upřesněn před konáním tábora/ za 100,- Kč/hod. 



 

                                                 

3/ Základní škola se zavazuje v rámci této smlouvy poskytovat služby charakteru: použití sociálního 

zařízení, odběr energie, odběr vody, úklid 

 

4/ Základní škola poskytne některé výše uvedené místnosti zdarma, některé za 100,- Kč/hod. slovy: 

jednostokorun českých.  
Nájemné bude hrazeno měsíčně, vždy do 10. dne následujícího měsíce na účet pronajímatele u české 

spořitelny, č. účtu 1404906399/0800 ve výši fakturované pronajímatelem, na základě odučených hodin 

v předcházejícím měsíci předloženém nájemcem. 

 

Dům dětí a mládeže Luhačovice 

1/ DDM zodpovídá za řádné užívání svěřeného objektu. Škody vzniklé vlastní vinou jsou povinni uhradit. 

 

2/ DDM zodpovídá během své činnosti za bezpečnost a ochranu zdraví a požární ochranu ze strany svých 

členů a hostů. 

 

3/ DDM zajistí odemknutí a uzamčení budovy Školní 666 nebo hřiště, pokud nebude probíhat po ukončení 

činnosti další provoz v tělocvičně nebo na hřišti. 

Za odemykání a uzamykání budovy Školní 811 bude odpovídat pověřený pracovník ZŠ Luhačovice. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Tyto 

stejnopisy mají stejnou platnost a nabývají platnost dnem podpisu. 

 

Veškeré spory a nedostatky budou řešeny mezi Základní školou Luhačovice a DDM Luhačovice. 

 

   Smlouvu zveřejní v registru smluv Dům dětí a mládeže Luhačovice, příspěvková organizace. 

 

Smluvní strany po řádném přečtení této dohody shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřená podle jejich 

pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

v Luhačovicích dne 25.10. 2017      

 

 

 

Pronajímatel:                                                          Nájemce: 

ZŠ Luhačovice                                                    DDM Luhačovice                        

ředitel ZŠ Luhačovice                                       ředitelka DDM Luhačovice                       

                                                      

                                                    


